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尚志福島県:尚志高等学校

伊藤 晴海 イトウ ハルウミ 1年 FW 170.0cm SHOSHI FC U­15

⻄村 倫太朗 ニシムラ リンタロウ 1年 FW 175.0cm 高石中央FC

⽥中 理久⽃ タナカ リクト 1年 FW 184.0cm 京都サンガF.C.U­15SETA滋賀

依⽥ 丈地 ヨダ ジョウジ 1年 FW 169.0cm クリアージュFC

小泉 洸太 コイズミ コウタ 1年 FW 175.0cm クリアージュFC

サトウ ヒロヒト 1年 FW 173.0cm ⿅島アントラーズノルテジュニアユース

水野 絢翔 ミズノ アヤト 1年 FW 173.0cm セントラル豊橋FC

MF 164.0cm イトゥアーノFC横浜

後藤 叢雲 ゴトウ ムラクモ 1年 MF 164.0cm シュートジュニアユースFC

キノシタ リュウク 1年

根本 倖希 ネモト コウキ 1年 MF 166.0cm 房総ローヴァーズ⽊更津FC

井桁 蒼介 イゲタ ソウスケ 1年 MF 164.0cm FC Forte K2

大宮アルディージャU­15

齊藤 真希人 サイトウ マキト 1年 MF 168.0cm クラブドラゴンズ柏

山下 永眞 ヤマシタ エイマ 1年 MF 169.0cm クラブ与野

小池 真礼 コイケ マヒロ 1年 DF 176.0cm SHOSHI FC U­15

⻄條 惟吹 サイジョウ イブキ 1年 DF 172.0cm SHOSHI FC U­15

サイトウ コウタ 1年 DF 180.0cm Union SC

志賀 慶輔 シガ ケイスケ 1年 DF 171.0cm JFAアカデミー福島

⿅島アントラーズジュニアユース

岩渕 禅土 イワブチ ゼンド 1年 DF 180.0cm ベガルタ仙台ジュニアユース

FCオーパスワン

⻤塚 琉⽣ オニヅカ ルイ 1年 GK 180.0cm クラブ与野
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正
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プリンスリーグ東北

監督 仲村 浩二

コーチ 梅津 知⺒

コーチ 寺田 耕造
帯同

スタッフ

エンジ エンジ エンジ

FC東京U­15むさし

第4回 ROOKIE CUP U-16 ㏌ J-VILLAGE

1 桑本 勇 デミトレ クワモト イサ デミトレ 1年 GK 185.0cm F.C.TWINS.愛知

コーチ 茂木 星也

GKコーチ 中野目 雅之

ソックスパンツシャツユニフォームカラー

略称

代表、選抜歴背番号

トップ情報

公式リーグ
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⽊下 琉空

佐藤 洋仁

ノア 黎温18
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14 中村 凪⽃ ナカムラ ナイト 1年 MF 164.0cm
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移川 樹 ウツシカワ イツキ 1年 DF 167.0cm t .a.football club

35
36

⿅島アントラーズノルテジュニアユース

安齋 宏紀 アンザイ ヒロキ 1年 DF 170.0cm 福島ユナイテッドFC U­15
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28

上野 唯希 ウエノ イブキ 1年 DF 172.0cm 栃⽊SC U­15

川端 健太 カワバタ ケンタ 1年 DF 169.0cm FC GLAUNA

学年 ⾝⻑選手名 フリガナ
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5

⻫藤 旬平 サイトウ シュンペイ 1年 DF 174.0cm

加藤 峻平 カトウ シュンペイ

大塚 颯吾 オオツカ ソウゴ 1年 GK 175.0cm

山中 飛侑 ヤマナカ ヒユウ 1年 DF 180.0cm

齋藤 煌太

所在地︓チーム名

GK1年16
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19 鈴⽊ 渚⽣ スズキ ジョオ 1年 DF 170.0cm バディージュニアユース横浜

180.0cm

ポジション 3種時登録チーム

ノア レノン

天野 陽路
藤堂 優駕

アマノ ヒロ

173.0cm
167.0cm

愛知セゾンFC

GRANDE FC

168.0cm

1年
1年

166.0cm
165.0cm
164.0cm
165.0cm
164.0cm
169.0cm

京都サンガF.C.U-15

Union SC

FC川崎CHAMP

SHOSHI FC U­15

SHOSHI FC U­15

SHOSHI FC U­15

SHOSHI FC U­15

トウドウ ユウガ

今井 陸登
安齋 シオン
土屋 俊太
玉⽊ 新

渡部 朝陽
石川 健

イマイ リクト

アンザイ シオン

ツチヤ シュンタ

タマキ アラタ

ワタナベ アサヒ

イシカワ タケル

1年
1年

1年
1年
1年

1年

1年

MF
MF
MF
MF
MF
MF
MF
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MF


